ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Sơn Tân, ngày 22 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc triển khai tập huấn kỹ thuật cho hộ dân tham gia Dự án hỗ trợ phát

triển sản xuất cộng đồng: Chăn nuôi Bò sinh sản tại thôn Ra Nhua và thôn

Tà Dô (Nguồn vốn sự nghiệp thực hiện Tiểu dự án 1 - Dự án 3, Dự án 2

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia GNBV năm 2023; 2024

Kính gửi: …………………………………………………………………

Nhằm mục đích nâng cao kỹ năng cho các hộ dân tham gia Dự án hỗ trợ

phát triển sản xuất công đồng: Chăn nuôi Bò sinh sản tại thôn Ra Nhua và thôn

Tà Dô về kỹ thuật chăm sóc và nuôi dưỡng con giống, UBND xã Sơn Tân phối

hợp cùng Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện tổ chức tập huấn kỹ thuật cho

các hộ gia đình tham gia dự án, kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Đồng chí Hồ Xuân Đạt - PCT.UBND xã Sơn Tân (Phụ trách Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững của xã);

- Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Sơn Tây (Viên chức trực tiếp tập

huấn);

- Đại diện Ban phát triển các thôn: Ra Nhua và Tà Dô; (nhờ Trưởng Ban

phát triển thôn mời giúp các hộ dân tham gia dự án).

- Các hộ dân tham gia dự án (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/4/2025 (Sáng thứ 5).

- Địa điểm: Nhà văn hoá thôn Tà Dô.

Kính mời các đồng chí và hộ gia đình tham dự đầy đủ và đúng thành phần

để buổi tập huấn kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Đạt

		2025-04-23T09:43:38+0700

		2025-04-23T10:02:00+0700

		2025-04-23T10:02:00+0700